

dels bemyndiga Kungl. Maj:t att i den utsträckning, som erfordras för upprätthållande i avsedd omfattning av den personella beredskapen inom försvarsväsendet, överskrida de å nämnda stat under fjärde huvudtiteln uppförda anslagen Ca Arméns löpande utgifter (Da), Cb Marinens löpande utgifter (Ea), Ce Flygvapnets löpande utgifter (Fa) och Ea Övriga utgifter (Gb).

Kungl. Maj:ts föreliggande förslag om fortsatt giltighet för den för budgetåret 1942/43 fastställda förskottsstaten har riksdagen funnit sig böra bifalla. Riksdagen har vidare funnit sig böra bemyndiga Kungl. Maj:t att i den utsträckning, som erfordras för upprätthållande i avsedd omfattning av den personella beredskapen inom försvarsväsendet, överskrida de å gällande förskottsstat uppförda anslagen för löpande beredskapsutgifter. Det bör liksom hittills ankomma på Kungl. Maj:t att till riksdagens statsutskott lämna en redogörelse för fattade dispositionsbeslut.

Beträffande Kungl. Maj:ts förslag om uppförande å förskottsstaten för innevarande budgetår av ett nytt anslag å 40.000.000 kronor till åtgärder för reglering av arbetsmarknaden kommer riksdagen att senare anmäla sitt beslut.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen

dels förklarar, att den av Kungl. Maj:t den 30 juni 1942 med stöd av riksdagens beslut angående beredskapsstat för försvarsväsendet för budgetåret 1942/43 fastställda förskottsstaten skall tillsvidare äga fortsatt giltighet,

dels ock bemyndigat Kungl. Maj:t att i den utsträckning, som erfordras för upprätthållande i avsedd omfattning av den personella beredskapen inom försvarsväsendet, överskrida de å nämnda stat under fjärde huvudtiteln uppförda anslagen Ca Arméns löpande utgifter (Da), Cb Marinens löpande utgifter (Ea), Ce Flygvapnets löpande utgifter (Fa) och Ea Övriga utgifter (Gb).

Stockholm den 3 mars 1943.

Med undersätlig vörndnad.

---

## Nr 46.

Godkänd av första kammaren den 3 mars 1943.

Godkänd av andra kammaren den 3 mars 1943.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om jämkning av arrendeavtal i vissa fall, m. m.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 7.)

Till Konungen.

Genom en den 5 februari 1943 dagtecknad proposition, nr 29, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att

dels antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om jämkning av arrendeavtal i vissa fall;

*dels ock* till Kostnader i samband med jämkning av vissa arrendeavtal för budgetåret 1943/44 å driftbudgeten under nionde huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 10.000 kronor.

Propositionen har, såvitt angår det framlagda lagförslaget, hänvisats till lagutskott och behandlats av andra lagutskottet.

Riksdagen har antagit förevarande lagförslag, vilket riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 3 mars 1943.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 47.

Godkänd av första kammaren den 3 mars 1943.

Godkänd av andra kammaren den 3 mars 1943.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående fortsatt giltighet av lagen den 16 maj 1941 (nr 243) om rätt för arrendator att bortföra stråfoder m. m.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 8.)

## Till Konungen.

Genom en den 5 februari 1943 dagtecknad proposition, nr 30, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet hållna protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag angående fortsatt giltighet av lagen den 16 maj 1941 (nr 243) om rätt för arrendator att bortföra stråfoder m. m.

Riksdagen har bifallit förevarande proposition, vilket riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 3 mars 1943.

Med undersätlig vördnad.

---